
23.07.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=32667&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=32667&lang=UA 1/3

офіційний веб-сайт

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг

 
[повернутись]

 
 
 
 

 
Дата розміщення на сайті: 23.06.2018

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

14.06.2018                   № 392

 

Про затвердження цільових показників надійності (безперервності)
електропостачання на 2018 рік

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та статті 18 Закону
України «Про ринок електричної енергії» Національна комісія, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Затвердити цільові показники надійності (безперервності) електропостачання на 2018 рік
для ліцензіатів, що здійснюють господарську діяльність з розподілу електричної енергії, які
додаються.

 

Голова НКРЕКП                                             О.Кривенко

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова НКРЕКП

14.06.2018 № 392

 

Цільові показники надійності (безперервності) електропостачання на 2018 рік для
ліцензіатів, що здійснюють господарську діяльність з розподілу електричної енергії

 

№ з/п Ліцензіати з розподілу
електричної енергії

Індекс середньої
тривалості довгих перерв
(технологічні порушення
в мережах ліцензіата та

заплановані без
попередження
споживача) в

електропостачанні в
системі на рівнях

Індекс середньої
тривалості довгих

перерв (технологічні
порушення в мережах

ліцензіата та
заплановані без
попередження
споживача) в

електропостачанні в

http://www.nerc.gov.ua/?id=32667


23.07.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=32667&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=32667&lang=UA 2/3

напруги до 0,4 – 20 кВ
для міських населених
пунктів не більше хв*

системі  на рівнях
напруги до 0,4 – 20 кВ

для сільських
населених пунктів не

більше хв*
1 2 3 4
1 ПАТ «Вінницяобленерго» 362 393
2 ПрАТ

«Волиньобленерго»
391 1099

3 АТ «ДТЕК Дніпровські
електромережі»

402 744

4 АТ «ДТЕК Донецькі
електромережі»

996 1731

5 АТ «Житомиробленерго» 277 540
6 ПрАТ

«Закарпаттяобленерго»
431 997

7 ПАТ
«Запоріжжяобленерго»

267 408

8 ПрАТ «ДТЕК Київські
електромережі»

155 163

9 ПрАТ «Київобленерго» 315 673
10 ПрАТ

«Кіровоградобленерго»
391 955

11 ТОВ «Луганське
енергетичне об'єднання»

331 406

12 ПрАТ «Львівобленерго» 454 1363
13 АТ «Миколаївобленерго» 491 905
14 АТ «Одесаобленерго» 1001 1407
15 ПАТ «Полтаваобленерго» 394 1036
16 ПрАТ

«Прикарпаттяобленерго»
348 1083

17 ПрАТ «Рівнеобленерго» 232 653
18 ПАТ «Сумиобленерго» 283 697
19 ВАТ

«Тернопільобленерго»
315 716

20 АК «Харківобленерго» 387 849
21 АТ «Херсонобленерго» 634 861
22 ПАТ

«Хмельницькобленерго»
409 981

23 ПАТ «Черкасиобленерго» 239 605
24 АТ «Чернівціобленерго» 206 428
25 ПАТ «Чернігівобленерго» 221 356
26 ДПЕМ ПрАТ

«Атомсервіс»
55 2

27 ДП «Регіональні
електричні мережі»

307 415

28 ПрАТ «ДТЕК ПЕМ-
Енерговугілля»

248 0

29 ТзОВ НВП «Енергія-
Новояворівськ»

253 134

30 ТзОВ «Енергія-Новий
Розділ»

3 0

31 ТОВ «ДТЕК
Високовольтні мережі»

1 0

32 ПАТ «Укрзалізниця» 208 279
33 ПрАТ «ПЕЕМ

«Центральна
енергетична компанія»

193 20

34 КП «Міські електричні
мережі»

17 331

35 ТОВ «Затоцькі 628 0



23.07.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=32667&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=32667&lang=UA 3/3

[повернутись]

 

електричні мережі»

 

* Індекс середньої тривалості довгих перерв в електропостачанні в системі  визначається
відповідно до підпункту 1 пункту 3.1 розділу 3 Інструкції щодо заповнення форми звітності
№  11-НКРЕКП (квартальна) «Звіт щодо показників надійності електропостачання»,
затвердженої постановою НКРЕКП від 23.03.2017 № 345.

 

Директор Департаменту стратегічного

розвитку та планування                                                         В.Цаплін
 

http://www.nerc.gov.ua/?id=32667

